２０２０年４月７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

「Kiyo Bank×802 NAMBA SQUARE」臨時休業のお知らせ

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さま方には、心よりお見舞い申

しあげます。

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とし、南海なんば

駅２階中央改札口外に設置している新形態の拠点（愛称：「Kiyo Bank×802 NAMBA SQUARE」）

を、臨時休業いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

（なお、同拠点に設置しているＡＴＭや外貨両替機は通常どおりご利用いただけます）

 今回の臨時休業により、お客さまにはご不便ならびにご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力

をお願い申しあげます。

記

１．対象拠点について

項目 内容

拠点名 Kiyo Bank×802 NAMBA SQUARE

所在地
大阪市中央区難波５丁目１番６０号

南海電鉄なんば駅２階中央改札口外

２．臨時休業期間について

  ２０２０年４月８日（水）より当面の間

※なお、営業再開時期はあらためて、当行ホームページ「重要なお知らせ」にて通知いたします。

３．臨時休業に伴う営業時間の変更について

  ＡＴＭ・外貨両替機は、通常どおりご利用いただけます。

項目 変更後 変更前

営業時間

拠点 休止

平日・土・日・祝日（一部特定日除く）

１１：００～２０：００

ＡＴＭ

外貨両替機
変更無し

平日・土・日・祝日

７：００～２１：００

以 上